
Odůvodnění účelnosti veřejné zakázky podle § 2 vyhlášky:

Popis vzájemného vztahu předmětu VZ a potřeb zadavatele:  (zadavatel popíše, do jaké míry přispěje realizace předmětu VZ k naplnění jeho potřeb - 

změny oproti PO)

Popis rizik souvisejících s plněním VZ, která zadavatel zohlednil při stanovení zadávacích podmínek (nerealizace VZ, prodlení s 

plněním VZ, snížení kvality plnění VZ, vynaložení dalších fin. nákladů)

Zadavatel může vymezit varianty naplnění potřeby a zdůvodnění zvolené alternativy veřejné zakázky

neexistují varinty řešení

Zadavatel může vymezit, do jaké míry ovlivní VZ plnění plánovaného cíle

00092584IČ zadavatele:

druh VZ:
zveřejnění na profilu, evid. číslo:

název zadavatele: Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 

Odůvodnění veřejné zakázky (VZ)
zpracované v souladu s ustanovením § 156 zákona č. 137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon") a v souladu s ust. 

§§ 2 - 8 vyhl. č. 232/2012 Sb. (dále jen "vyhláška")

Identifikace veřejné zakázky:

Zadavatel veřejné zakázky:

Upgrade systému IMPAX a servisní podpora

služby nadlimitní
7.11.2013 369003

název VZ:

MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo

Dodávka předmětu plnění VZ je zcela nezbytná k provozu IMPAX

smlouva na dobu neurčitou.

Popis potřeb, které mají být splněním VZ naplněny: (zadavatel popíše své potřeby pro řádné zajištění svěř. úkolů - změny oproti PO)

adresa zadavatele:

Bez dodávky předmětu plnění zadávné VZ nelze provozovat stávající IMPAX vozovat, neboť stávající verze již nadále nebude 

podporována.

Předpokládaný termín splnění VZ: (zadavatel vymezí, kdy bude VZ splněna-datem nebo čas.úsekem - změny oproti PO)

Účelem je převedení stávajícího systému IMPAX na novou technologickou a funkční úroveň. Aktuální verze IMPAX 6.3.1 se s 

příchodem další verze podle plánu EOSL (End of service Life) dostane mimo servisní podporu výrobce AGFA HealthCare. Další 

motivací pro upgrade systému je předpokládané rozšíření počtu modalit, např. výměna stávajícího CT přístroje za nový a digitalizace 

operačních sálů.

Popis předmětu veřejné zakázky: (zadavatel stručně popíše předmět veřejné zakázky - změny oproti PO)

Předmětem veřejné zakázky (dále též „projekt“) je:

- Upgrade SW systému Agfa IMPAX verze 6.3.1 na novou generaci PACS, 

- Upgrade (dílčí ) HW komponent systému Agfa IMPAX 

- provádění pravidelných úkonů, prohlídek a činností  pro zajištění validity a funkčnosti systému  Agfa IMPAX ( od doby předání díla 

na dobu neurčitou) 

- havarijní servis HW stávajících komponent systému Agfa IMPAX, které nebudou „upgradeovány“ ( od doby předání díla na dobu 

neurčitou),

- pozáruční havarijní servis „upgradeovaných“  SW a HW komponent systému Agfa IMPAX (od ukončení záruky na dobu neurčitou)

Zadavatel může uvést další informace odůvodňující účelnost VZ

Zadavatel bude zadávat veřejnou zakázku v jednacím řízení bez uveřejnění podle § 23 odst. 4 písm. a) zákona, neboť zakázka může 

být plněna pouze jedním dodavatelem.

Odůvodnění přiměřenosti požadavků na:

Odůvodnění přiměřenosti požadavků na technické kvalifikační předpoklady podle § 3 vyhlášky:

Zadavatel odůvodní přiměřenost požadavků na technické kval. předpoklady ve vztahu k předmětu VZ a k rizikům souvisejícím s plněním VZ.



delší lhůtu splatnosti 

faktur naž 30 dnů

požadavek na pojištění 

odpovědnosti za škodu 

(pokud přesahuje dvojnásobek 

předpokládané hodnoty)

požadavek bankovní 

záruky (pokud má být vyšší než 

5 % ceny VZ)

smluvní pokutu za 

prodlení dodavatele za 

každý den prodlení (pokud 

má být vyšší než 0,2 % předp. 

hodnoty VZ)

smluvní pokutu za 

prodlení zadavatele s 

úhradou faktur (pokud má 

být vyšší než 0,05 % z dlužné 

částky za den prodlení)

Hodnota

Odůvodnění  

seznam významných zakázek 

(povinně vyplní, pokud požad. hodnota všech 

význ. zakázek činí v souhrnu 3-násobek 

předpokládané hodnoty)

předložení seznamu techniků nebo 

technických útvarů (povinně vyplní, 

pokud požaduje více jak 3 techniky nebo 

technické útvary)

není požadováno

Předpokládáná hodnota byla stanovena na základě průzkum trhu.

předložení přehledu počtu 

zaměstnanců 
není požadováno

Odůvodnění vymezení obchodních podmínek VZ na dodávky a služby podle § 4 vyhlášky:

Odůvodnění stanovení hodnotících kritérií podle § 6 vyhlášky:

předložení dokladu prokazujícího 

shodu

není požadováno

není požadováno

není požadováno

předložení vzorků, popisů nebo 

fotografií zboží určeného k dodání
není požadováno

předložení osvědčení o vzdělání a 

odbor. kvalifikaci dodavatele 

(povinně vyplní, pokud požaduje vzdělání 

vyšší než SŠ nebo odbor. kvalifikaci delší než 

3 roky)

není požadováno

30 dnů

není požadováno

Zadavatel odůvodní vymezení obchodních podmínek ve vztahu ke svým potřebám a rizikům souvisejícím s plněním VZ.

Odůvodnění vymezení obchodní podmínky stanovící:

9.100.000 Kč bez DPH

nepřesáhne 0,2 % předpokládané hodnoty

dle zákona

Odůvodnění vymezení technických podmínek VZ podle § 5 vyhlášky:

Zadavatel zvolil jako základní hodnotící kritérium nejnižší nabídkovou cenu.

Odůvodnění předpokládané hodnoty VZ podle § 7 vyhlášky:

Veškeré technické podmínky jsou vymezeny v zadávací dokumentaci, která je zpracována s ohledem na provozní potřeby zadavatele a s ohledem na 

dodržení norem a předpisů.


		2013-11-01T07:45:25+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




